
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

 

НАКАЗ 

07.10.2022                              № 39-В 

 

Про проведення І (шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2022/2023 

навчальному році 
 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 р. за № 1318/20056 (із змінами), на виконання наказу Міністерства 

освіти і науки України від 03.10.2022 р. № 883 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2022/2023 навчальному році», з метою створення належних умов для виявлення 

й підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, організованого 

проведення І (шкільного) етапу й підготовки до ІІ (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити графік проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2022/2023 навчальному 

році  (додаток 1).  

07.10.2022 

 2. Затвердити склад оргкомітету (додаток 2) та склад журі (додаток 3) 

І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів.   

07.10.2022 



 

 

2

 
 3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кизим І.А. здійснити 

організаційно-методичне забезпечення проведення І (шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

З 17.10.2022 по 02.11.2022 

 4. Вчителям-предметникам: 

4.1. Підготувати документацію для проведення олімпіад (завдання, звіти, 

зразки оформлення титульних аркушів тощо). 

До 14.10.2022 

4.2. Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів для кожної паралелі класів. 

Згідно графіка 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор          оригінал підписано                                   Д. А. Зайцева 

 
Кизим І. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3

 

Додаток 1 

до наказу комунального закладу 

«Харківська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 158 Харківської 

міської ради Харківської області»  

від 07.10.2022 № 39-В 

 
 

Графік проведення  

І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2020/2021 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Дата Предмет  

1.  17.10.2022 Математика 

2.  18.10.2022 Географія 

3.  19.10.2022 Хімія  

4.  20.10.2022 Історія 

5.  21.10.2022 Біологія  

6.  24.10.2022 Українська мова та література 

7.  25.10.2022 Фізика 

8.  26.10.2022 Англійська мова  

9.  27.10.2022 Правознавство  

10.  28.10.2022 Інформаційні технології 

11.  31.10.2022 Астрономія 

12.  01.11.2022 Екологія 

13.  02.11.2022 Трудове навчання 
 



 

 

4

 

Додаток 2 

до наказу комунального закладу 

«Харківська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 158 Харківської 

міської ради Харківської області»  

від 07.10.2022 № 39-В 

 

 

Склад оргкомітету I (шкільного) етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

 

Голова оргкомітету: 

Кизим І.А. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Члени оргкомітету: 

Русанова О.І. – учитель української мови та літератури; 

Гонтаренко О.В. – учитель англійської мови; 

Карасьова О.І. – учитель математики; 

Альошкіна А.М. – учитель фізики; 

Боднар О.С. – учитель біології; 

Пшик М.П. – учитель хімії; 

Рижик О.В. – учитель історії; 

Біловицька І.Й. – учитель географії; 

Дзюбенко К.І. – учитель інформатики; 

Коваль Д.О. – учитель трудового навчання. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5

 

Додаток 3 

до наказу комунального закладу 

«Харківська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 158 Харківської 

міської ради Харківської області»  

від 07.10.2022 № 39-В 

 

Склад журі I (шкільного) етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

 

Українська мова та 

література 

1. Русанова Олена Іванівна 

2. Локойда Тетяна Миколаївна 

3. Ротенберг Олена В’ячеславівна  

4. Крапівцова Ірина Володимирівна 

Математика 1. Карасьова Оксана Ігорівна 

2. Аркатова Ніна Іванівна 

3. Гаврилова Галина Павлівна 

4. Альошкіна Алла Михайлівна 

Історія, правознавство  6. Лактіонова Тетяна Олександрівна 

 7. Гірник Людмила Миколаївна 

 8. Жиронкіна Аліна Віссаніївна 

 9. Рижик Олег Васильович 

Англійська мова 1. Зайцева Дар’я Андріївна 

2. Карасьова Дар’я Костянтинівна 

3. Гонтаренко Олена Валеріївна 

Географія 1.  Біловицька Ірина Йосипівна  

Біологія, екологія 1. Боднар Ольга Сергіївна 

2. Ніколенко Наталія Юріївна 

Хімія 1. Пшик Марія Петрівна 

2. Боднар Ольга Сергіївна 

Фізика, астрономія 1. Альошкіна Алла Михайлівна 

2. Коваленкова-Городович Вікторія Юріївна 

Інформатика 1. Дзюбенко Катерина Іванівна 

2. Петров Олександр Анатолійович 

3. Перова Наталія Сергіївна 

 

 

 
 


